Kết quả thực hiện đến 16 giờ ngày 31/12/2025:  

- Tổng số người đã nhận quà: 377 người (trong đó: 75 đối tượng người có 

công với cách mạng; 302 đối tượng bảo trợ xã hội và hưu trí xã hội) đạt tỷ lệ 

100%. 

- Định mức quà tặng: 400.000 đồng/người (bằng tiền). 

- Tổng kinh phí đã tặng quà: 150.800.000 đồng (Bằng chữ:Một trăm năm 

mươi triệu tám trăm nghìn đồng chẵn). 

3. Cách thức phát quà: Cấp phát trực tiếp bằng tiền mặt tại các thôn. 

Ủy ban nhân dân xã Đăk Rve báo cáo Sở Nội vụ, Sở Tài chính về kết quả 

thực hiện tặng quà của Đảng, Nhà nước nhân dịp chào mừng Đại hội đại biểu toàn 

quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 trên địa bàn